



NEWS RELEASE

SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Porur, Chennai-600 116. Telefax : 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

FREE SCREENING CAMP FOR VIRAL HEPATITIS AT SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Chennai,
25th July 2019

Sri Ramachandra Medical Centre, Porur is conducting a free Camp from next Monday to Saturday (July 29th to August 3rd) from 8 a.m. to 12 noon to screen for viral hepatitis B and C at D2 second Floor, Udayar Block. Fasting blood sugar test and liver elastography will be done free of cost.

Hepatitis B and C usually manifest as chronic hepatitis, with increased risk of progression to end stage liver cirrhosis and liver cancer, especially in those with fatty liver, long standing diabetes and history of alcohol consumption. The screening camp is being arranged by the Department of Hepatology on the occasion of “**World Hepatitis Day - July 28th**”.

.....
For more information pl, contact... Dr. Chandan Kumar , Dept. of Hepatology, SRMC, 8754919777.
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578,
mediarelations@sriramachandra.edu.in



செய்திக்குறிப்பு

SRI RAMACHANDRA MEDICAL CENTRE

Porur, Chennai-600 116. Telefax : 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவ மையத்தில் வைரல் ஹெபடைடிஸ்க்கு இலவச பரிசோதனை முகாம்

சென்னை,
25 ஜூலை 2019

போரூர் ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவ மையத்தில் அடுத்த திங்கள் முதல் சனிக்கிழமை வரை (ஜூலை 29 முதல் ஆகஸ்டு 3 வரை) பி மற்றும் சி வைரல் ஹெபடைடிஸ் கண்டறியும் இலவச பரிசோதனை முகாம் உடையார் பிளாக்கில் இரண்டாம் மாடியில் டி2 பிரிவில் நடைபெறும். இரத்த பரிசோதனை மற்றும் கல்லீரல் எலஸ்டோகிராஃபி இலவசமாக செய்யப்படும்.

பி மற்றும் சி ஹெபடைடிஸ் நாள்பட்ட ஹெபடைடிஸாக காணப்பட்டு, குறிப்பாக கல்லீரல் வீக்கம், நாள்பட்ட சர்க்கரை நோய் மற்றும் மதுப்பழக்கம் உள்ளவர்களுக்கு கல்லீரல் சிராசிஸ்ஸாகவும் புற்றுநோயாகவும் மாறக்கூடியத் தன்மை கொண்டவை – ஜூலை 28ஆம் தேதி ஹெபடைடிஸ் உலக தினத்தை முன்னிட்டு ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவின் கல்லீரல் மருத்துவத்துறை இந்த இலவச முகாமை நடத்துகிறது.

மேலும் விபரங்களுக்கு..... Dr. Chandan Kumar , Dept. of Hepatology, SRMC, 8754919777.
Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578,
mediarelations@sriramachandra.edu.in